Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul -
ASSOMASUL, no dia 02/05/2022.
Número da edição: 3082

CAMARA MUNICIPAL DE NAVIRAI

PORTARIA Nº 110/2022

Altera o inciso III da Portaria nº 091, de 08 de abril de 2022, que “Extinguir a Comissão Especial, instituída pela
Portaria nº 093/2020 e constituir nova Comissão Especial, responsável por coordenar, acompanhar e promover a
realização de Concurso Público de Provas e Títulos,  objetivando o provimento de cargos efetivos do Quadro
Permanente da Câmara Municipal de Naviraí-MS, dando outras providências correlatas.”

EDERSON DUTRA, Presidente da Câmara Municipal de Naviraí, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas
atribuições legais...

RESOLVE:

I – Altera o inciso III da Portaria nº 091, de 08 de abril de 2022, que “Extinguir a Comissão Especial, instituída pela
Portaria nº 093/2020 e constituir nova Comissão Especial, responsável por coordenar, acompanhar e promover a
realização de Concurso  Público de Provas  e  Títulos,  objetivando o provimento de  cargos  efetivos  do Quadro
Permanente da Câmara Municipal de Naviraí-MS, dando outras providências correlatas.”, que passa a vigorar com
a seguinte redação:

“III – A Comissão Especial de Concurso Público de Provas e Títulos constituída por esta Portaria será composta
pelos seguintes servidores: como presidente, ANDERSON WERITON BRITO DA SILVA, matrícula Funcional – 111;
como secretária, MARISE TIEMI KODAMA – Matrícula Funcional – 90, como membro, SILVANA BARBOSA DOS
SANTOS  DE  ANDRADE  –  Matrícula  Funcional  –  190;  como  membro,  PAMELA  DE  LIMA  SANTOS  FRANÇA  –
Matrícula Funcional – 391274; como suplente, STACY COSTA FRANCO – Matrícula funcional – 53, como suplente,
CRISTINA CANTELI DE CARLI RIBEIRO – Matrícula Funcional – 391270.”

II- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Naviraí, Estado de Mato Grosso do Sul, aos vinte e nove dias do
mês de abril de 2022.

EDERSON DUTRA

Presidente.

Matéria enviada por MARISE TIEMI KODAMA GARCIA